MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493 – soc@ufgd.edu.br
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

                    RESOLUÇÃO Nº. 05 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2013

                   O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando a Resolução nº. 97/2012/COUNI RESOLVE ad referendum:

I) Alterar a ESTRUTURA ORGANIZACIONAL DA UFGD, no que

se refere a FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS/FCH, conforme segue:

00045 FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS FCH

 COORDENADORIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SOCIOLOGIA

 Secretaria de Pós-Graduação

II) Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Damião Duque de Farias

mailto:soc@ufgd.edu.br